ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  НОВОЯСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ РАЙОН

от  24.12.2018 г.                                                                 №  154
ст-ца Новоясенская
О  принятии безвозмездно в собственность Новоясенского сельского

Поселения Староминского района  муниципального имущества
муниципального образования  Староминский район
            На основании постановления администрации муниципального образования  Староминский район от  31.10.2018 года № 1552 « О прекращении права оперативного управления муниципального образования Староминский район на муниципальное имущество и безвозмездной передаче его  в собственность Новоясенского сельского поселения Староминского района» в соответствии с Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Новоясенского сельского поселения  Староминского района, утвержденным решением Совета Новоясенского сельского поселения Староминского района от 18.11.2016 года № 23.6,  на основании  Устава Новоясенского сельского поселения  Староминского района
п о с т а н о в л я ю:

            1. Принять безвозмездно в собственность  Новоясенского сельского поселения Староминского района  муниципальное имущество от муниципального образования Староминский район (прилагается).
2. Принять указанное муниципальное имущество в казну Новоясенского сельского поселения Староминского района.
            3.  Контроль за исполнением настоящего оставлю за собой.
            4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                          Н.В.Столик
ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта постановления администрации Новоясенского сельского поселения
Староминского района от   ____________ №  _______   «О  принятии безвозмездно в собственность Новоясенского сельского

поселения муниципального имущества  от муниципального бюджетного учреждения спортивной школы «Виктория» муниципального образования
Староминский район

Проект внесен и подготовлен:
Главным   инспектором
администрации Новоясенского                                         Нестеренко И.А.
сельского поселения
«___»________2018 г.

Проект   согласован:

ведущий специалист

администрации Новоясенского                                         Бербасова О.С.
сельского поселения
«___»________2018 г.

ПЕРЕЧЕНЬ

 муниципального имущества, принятого безвозмездно от муниципального образования Староминский район
	№ п\п
	Наименование имущества
	Единица измерения
	Цена за единицу, руб.
	Количество
	Общая стоимость, руб.

	1
	Смесь семян газонных трав «Футбол» (20 кг)
	Мешок
	4600,00
	4
	18400,00

Глава Новоясенского сельского поселения
Староминского района                                                                            Н.В. Столик

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Новоясенского сельского поселения

Староминского района

от 24.12.2018 г. № 154